
別紙様式３－２（補助金） 介護人材確保・職場環境改善等事業実績報告書（施設・事業所別個表） 提出先 茨城県

都道府県 市区町村

1 0852080068 茨城県 茨城県 つくば市 介護老人保健施設なでしこ 介護老人保健施設サービス 52

2 0852080068 茨城県 茨城県 つくば市 介護老人保健施設なでしこ
短期入所療養介護（介護老人保
健施設）

22

3 0852080068 茨城県 茨城県 つくば市 介護老人保健施設なでしこ
介護予防短期入所療養介護（介
護老人保健施設）

25

4 0852080068 茨城県 茨城県 つくば市 介護老人保健施設なでしこ 通所リハビリテーション 16

5 0852080068 茨城県 茨城県 つくば市 介護老人保健施設なでしこ 介護予防通所リハビリテーション 66

6 0870500998 茨城県 茨城県 石岡市
デイサービスセンターなでしこ南
台

通所介護 15

7 0870500999 石岡市 茨城県 石岡市
デイサービスセンターなでしこ南
台

通所型サービス（独自） A6
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332,279

12,396

1,295,788

15,095

0

264,566

29,945

補助金の総額[円]

【記入上の注意】
・本表に記載する事業所は、介護人材確保・職場
環境改善等事業計画書の基本情報入力シートで
当補助金を申請すると記載した事業所と一致しな
ければならない。
・事業所の数が多く、１枚に記載しきれない場合
は、適宜、行を追加すること。

法人名 医療法人重陽会

介護保険事業所
番号

指定権者名

事業所の所在地

事業所名

提出先の都道府県における補助金額の合計［円］ 1,950,069
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都道府県 市区町村
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