## 別紙様式3-2(補助金)

介護人材確保・職場環境改善等事業実績報告書(施設・事業所別個表)

提出先 茨城県

法人名 医療法人重陽会

提出先の都道府県における補助金額の合計[円] 1,950,069

【記入上の注意】
・本表に記載する事業所は、介護人材確保・職場環境改善等事業計画書の基本情報入力シートで当補助金を申請すると記載した事業所と一致しなければならない。
・事業所の数が多く、1枚に記載しきれない場合は、適宜、行を追加すること。

	介護保険事業所 番号	· 指定権者名	事業所の所在地		事業所名	サービス名	サービス	補助金の総額[円]
	<b>"</b> "		都道府県	市区町村			ユード	
1	0852080068	茨城県	茨城県	つくば市	介護老人保健施設なでしこ	介護老人保健施設サービス	52	1,295,788
2	0852080068	茨城県	茨城県	つくば市	介護老人保健施設なでしこ	短期入所療養介護(介護老人保健施設)	22	15,095
3	0852080068	茨城県	茨城県	つくば市	介護老人保健施設なでしこ	介護予防短期入所療養介護(介護老人保健施設)	25	0
4	0852080068	茨城県	茨城県	つくば市	介護老人保健施設なでしこ	通所リハビリテーション	16	264,566
5	0852080068	茨城県	茨城県	つくば市	介護老人保健施設なでしこ	介護予防通所リハビリテーション	66	29,945
6	0870500998	茨城県	茨城県	石岡市	デイサービスセンターなでしこ南 台	通所介護	15	332,279
7	0870500999	石岡市	茨城県	石岡市	デイサービスセンターなでしこ南 台	通所型サービス(独自)	A6	12,396
8								
9								
10								
11								
12								
13								
14								
15								
16								
17								
18								
19								
20								
21								
22								
23								
24								
25								
26								
27								
28								
29								
30								
31								
32								
33								
34								

	介護保険事業所 番号	指定権者名	事業所の所在地		事業所名	サービス名	サービスコー	補助金の総額[円]
			都道府県	市区町村			ード	
35								
36								
37								
38								
39								
40								
41								
42								
43								
44								
45								
46								
47								
48								
49								
50								
51								
52								
53								
54								
55								
56								
57								
58								